Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 28 октября 2014 года
	№ 283

О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 18.04.2014 года № 97 «Об утверждении актуализированных схем водоснабжения и водоотведения на территории МО р.п. Первомайский Щекинского района»
Руководствуясь статьей 6 Федерального закона 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», «Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения; требований к содержанию схем водоснабжения и водоотведения», утверждённых постановлением правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО р.п. Первомайский Щекинского района, администрация МО р.п. Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 18.04.2014 г. № 97 «Об утверждении актуализированных схем водоснабжения и водоотведения на территории МО р.п. Первомайский», дополнив пунктом 5 следующего содержания:
«5. Определить единой организацией по водоснабжению и водоотведению в МО р.п.Первомайский ОАО «ЩЖКХ».».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Собрания представителей и администрации МО Щекинский район «Щёкинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО р.п.Первомайский Щекинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель

главы администрации

МО р.п.Первомайский

Щекинского района

                  И.И. Шепелёва